56. Item aliam cupam cum suo soprecop et cum pede deauratam 
-cum quatordecim ermalts diversaruro figurarum et in dicto sobrecop 
est unum granat virmilium. - Item aliam cupam magnam argenti cum 
pede et suo sobrecop deauratam cum quindecim ermalts de opere sisil
lato et in dicto sobrecop est quedam figura militis equitantis in equo. 
- Item aliam cupam argenti cum pede et sobrecop deauratam cwn 
duobus ermaltis et cum signo de rosa. - Item aliam cupam de cristallo 
cum pede et sobrecop argenti deaurati cum duodecim ermalts et cum 
suo stogio de corio. - Item aliam cupam de cristallo cum pede argenti 
deaurato sive soprecop factam ad formam de got. 

6r. Item aliam cupam de nacre cum sobrecop et pede argenti 
deauratis et ermaltatis, in qua sunt tres figure hominum de argento 
ermaltato tangentium instrumenta musice. - Item unum pitxellurn 
magnum argenti deauratum operis sisallati cum viginti tribus ermalts 
diversarum figurarum et cum sobrecop argenti deaurato, in quo est 
forma glandis smaltat. - Itero alium pit.xellum parvum argenti deau
ratum cum quinque ermalts et cum suo sobrecop argenti deaurato. 
- Itero alium pitxellum similem proxime dicto cum quinque ermalts 
et cum suo sobrecop argenti deaurato. - Item unum salerium cum 
pede et sobrecop argenti deauratum et ermaltatum, in qua est quedam 
figura capitis hominis. 

66. Item unum salerium cum pede argenti deauratum et sisella
tum factum ad formam candelobri. - Item aliud saleriwn de iaspi 
cum pede et sobrecop argenti deauratis cum ermaltis, in quibus erant 
signum regale et signum Montiscatheni. - Item quandam brancham 
magnam argenti deauratam in qua sunt encastate diverse forme lin
guarum serpencium et de capmeu. - Itero quoddam capud magnum 
argenti facturo ad formam hominis operatum a la ffrancesa deau
ratum in aliquibus locis cum ermalto in quo erat signum regale et de 
Navarra. - Item duos bacinas magnos deauratis cum ermaltis in me
dio in quibus sunt sculpte diverse figure, aptos ad abluendum manus. 

71. Item quendam librum pergameneum de Summa Trinitate et 
.de fide catholica cum postibus cohopertis de albadiva viridis colorís. 
- Item unum coffre cohopertum de corio enlandat, in quo alique de 
-rebus suprascriptis erant. - Confiteor etiam et recognosco vobis dicte 
domine abbatisse quod tradideratis iaro michi nomine dicte domine 
.infantisse recipienti quoddam sobrecell et unum dosser de tafatano 
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viridi forratum de panno lini viridi. - Itero tres coffres cohopertos 
corio enlendats. quorum unum est factum ad fonnam francesa.